
italialeague 2025/26

Comunicato n. 8 del 07/12/2025
3 CAMPIONATO C5 PADOVA 2025-26

Calcio a 5

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 01/12/2025 al 07/12/2025.

SERIE A

Giornata 8
MD UNITED PADOVA - GIANDONI F.C 9 - 2
RAGADI - CARPE DIEM 4 - 12
BLUE LOCK - HERTAVERNELLO 13 - 0
I GIOVANI AL BAR - CANI SCIOLTI C5 7 - 9
VIRTUS PADOVA C5 - NUOVE SPERANZA 3 - 13
JUMP COMPUTER - GOOFY FC 7 - 4
I SIGNORI DEL TOCCO - CODROIPO 2 - 5
ANCAMASSA - EL QUINTO CUARTO 6 - 11
CONCA FUTSAL - NEW TEAM C5 15 - 2

Classifica generale

SERIE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 CONCA FUTSAL 41 16 13 2 1 125 41 84 4
2 CARPE DIEM 40 15 13 1 1 128 52 76 0
3 CODROIPO 40 15 13 1 1 111 50 61 4
4 MD UNITED PADOVA 37 15 12 1 2 149 50 99 5
5 BLUE LOCK 36 15 12 0 3 92 45 47 6
6 NUOVE SPERANZA 33 15 11 0 4 102 65 37 6
7 EL QUINTO CUARTO 23 15 7 2 6 85 68 17 8
8 CANI SCIOLTI C5 22 15 7 1 7 76 87 -11 2
9 I GIOVANI AL BAR 22 15 7 1 7 81 78 3 3
10 JUMP COMPUTER 15 14 5 0 9 51 77 -26 4
11 GIANDONI F.C 14 16 4 2 10 44 88 -44 2
12 RAGADI 14 14 4 2 8 66 86 -20 1
13 NEW TEAM C5 14 16 4 2 10 66 128 -62 5
14 ANCAMASSA 13 15 5 0 10 76 100 -24 11
15 GOOFY FC 10 16 3 1 12 57 109 -52 3
16 VIRTUS PADOVA C5 9 15 2 3 10 53 91 -38 3
17 HERTAVERNELLO 7 15 2 1 12 45 114 -69 1



18 I SIGNORI DEL TOCCO 4 15 1 2 12 47 125 -78 3

Classifica migliori ruoli

SERIE A

Pivot
Giocatore Squadra G P M

1 GOBBO ALESSANDRO CONCA FUTSAL 12 85,5 7,1
2 MARCO FORTUGNO I SIGNORI DEL TOCCO 13 85 6,5
3 TREVISAN MANUEL NEW TEAM C5 11 78 7,1
4 BETTELLA RICCARDO CODROIPO 7 51 7,3
5 ROMANELLI GABRIEL CODROIPO 7 49 7,0
6 DE CRESCENZO LUIGI I SIGNORI DEL TOCCO 7 47,5 6,8
7 CASOTTO ANDREA NEW TEAM C5 6 39 6,5
8 ARLES ALESSANDRO HERTAVERNELLO 5 34 6,8
9 SOLDAN ALEX SIMONE I GIOVANI AL BAR 5 33 6,6
10 BIASIN NICOLO I GIOVANI AL BAR 4 27,5 6,9
11 NECULISEANU IURIE MD UNITED PADOVA 4 27 6,8
12 SAVERIO SALVATORE CANI SCIOLTI C5 4 26 6,5
13 SARZETTI ANDREA CANI SCIOLTI C5 3 23,5 7,8
14 TURRETTA TOMMASO NUOVE SPERANZA 3 20,5 6,8
15 NARDI ANTONIO NUOVE SPERANZA 3 19,5 6,5
16 MASIN RICCARDO VIRTUS PADOVA C5 2 16 8,0
17 ROCCA MARCO JUMP COMPUTER 2 13,5 6,8
18 BRUGIOLO THOMAS CONCA FUTSAL 1 7 7,0
19 PITTARO TOMMASO VIRTUS PADOVA C5 1 6,5 6,5
20 BALDASSARE ALESSIO I SIGNORI DEL TOCCO 1 6 6,0
21 JURY MELISI VIRTUS PADOVA C5 1 6 6,0
22 LA MANNA FRANCESCO HERTAVERNELLO 1 6 6,0

Laterale
Giocatore Squadra G P M

1 FINOTTO RICCARDO CONCA FUTSAL 12 84,5 7,0
2 PINTON FEDERICO CODROIPO 12 84 7,0
3 BISON GIACOMO VIRTUS PADOVA C5 9 60 6,7
4 MAZZEO MARCO NUOVE SPERANZA 8 53 6,6
5 PETTENUZZO ANTONIO CODROIPO 7 50 7,1
6 CARPANESE DAVIDE CODROIPO 7 46,5 6,6
7 BASSO RICCARDO NUOVE SPERANZA 6 41,5 6,9
8 EDOARDO NERI CODROIPO 5 36,5 7,3
9 ZECCHINATO ANDREA CODROIPO 5 35,5 7,1
10 DE FRANCESCHI MATTEO I GIOVANI AL BAR 5 34,5 6,9
11 SORANZO DENIS I GIOVANI AL BAR 5 33,5 6,7
12 GJERGJ HILACUKAJ NEW TEAM C5 5 32,5 6,5
13 BERNABEI THOMAS CANI SCIOLTI C5 4 27 6,8
14 ROCCA TOMMASO JUMP COMPUTER 4 26,5 6,6
15  DE ROSSI FRANCESCO CONCA FUTSAL 4 25 6,3
16 PIOVAN ALEX CONCA FUTSAL 3 21,5 7,2



17 BERTAZZO THOMAS VIRTUS PADOVA C5 3 20,5 6,8
18 DONO GIANLUCA NUOVE SPERANZA 3 20,5 6,8
19 RAMPAZZO NICOLO HERTAVERNELLO 3 20,5 6,8
20 BACCARIN NICOLA JUMP COMPUTER 3 20 6,7
21 GARON NICOLO I GIOVANI AL BAR 3 20 6,7
22 LEMBO GABRIELE I SIGNORI DEL TOCCO 3 20 6,7
23 MANZALINI OMAR VIRTUS PADOVA C5 3 19,5 6,5
24 NAIT ABOU ABDELLAH I GIOVANI AL BAR 3 19,5 6,5
25 RAMPAZZO ALEX HERTAVERNELLO 3 18,5 6,2
26 AZZOLIN GIULIO CONCA FUTSAL 2 15 7,5
27 MENATO LUCA MARIA JUMP COMPUTER 2 14 7,0
28 GIACOMETTI PATRIZIO HERTAVERNELLO 2 13,5 6,8
29 NERICCIO  CRISTIANO HERTAVERNELLO 2 13,5 6,8
30 NOVENTA RICCARDO CANI SCIOLTI C5 2 13 6,5
31 TESTA GIULIO I SIGNORI DEL TOCCO 2 12 6,0
32 SHEHAJ ELISARDO CANI SCIOLTI C5 1 7,5 7,5
33 MASSARO NICOLA CARPE DIEM 1 7 7,0
34 PASQUETTO NICOLA GOOFY FC 1 6,5 6,5
35 PAVERA CHRISTIAN CANI SCIOLTI C5 1 6,5 6,5
36 VESPIGNANI JOSHUA CANI SCIOLTI C5 1 6,5 6,5
37 CALARASI BEATRINCEA VLADISLAV VIRTUS PADOVA C5 1 6 6,0
38 CHINELLO MARCO NEW TEAM C5 1 6 6,0

Centrale
Giocatore Squadra G P M

1 RUFFA PIETRO NUOVE SPERANZA 10 71,5 7,2
2 ROSSI MICHELE NUOVE SPERANZA 6 40 6,7
3 BOSCHETTO FILIPPO CONCA FUTSAL 5 35 7,0
4 LAZZARIN DANIELE CONCA FUTSAL 5 34,5 6,9
5 CALORE RICCARDO CANI SCIOLTI C5 4 27,5 6,9
6 CARRARO LUCA CODROIPO 4 27 6,8
7 CARPANESE GIOVANNI NEW TEAM C5 3 20 6,7
8 ALBERTIN SEBASTIANO JUMP COMPUTER 3 19,5 6,5
9 STURARO MATTEO NEW TEAM C5 3 19 6,3
10 FRANZOSO LUCA HERTAVERNELLO 2 14 7,0
11 PAGNIN MATTEO I SIGNORI DEL TOCCO 2 13,5 6,8
12 BARZAGHIDEANU DANIEL VASILE NEW TEAM C5 2 13 6,5
13 STEFANILE DAVIDE I SIGNORI DEL TOCCO 2 12 6,0
14 COSTACHE DAVIDE GIUSEPPE CANI SCIOLTI C5 1 7,5 7,5
15 BOTAZZO FILIPPO GOOFY FC 1 7 7,0
16 GALLINARO MAURO VIRTUS PADOVA C5 1 7 7,0
17 GIACOMINI NICOLA CODROIPO 1 7 7,0
18 LEONE GIULIO GASPARE CANI SCIOLTI C5 1 6 6,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 BAGAROLO ALBERTO CODROIPO 10 69,5 7,0
2 BROMBIN FRANCESCO CONCA FUTSAL 8 54,5 6,8
3 FACCHIN MARCO NEW TEAM C5 7 44 6,3
4 MARIN LUCA JUMP COMPUTER 6 38,5 6,4



5 BENATO DANIEL I GIOVANI AL BAR 5 34 6,8
6 DONATO NICOLA EL QUINTO CUARTO 4 27 6,8
7 BADIALI FRANCESCO I SIGNORI DEL TOCCO 4 26,5 6,6
8 APICELLA NICOLO ITALO NUOVE SPERANZA 4 26 6,5
9 BOSSAN TANCREDI CANI SCIOLTI C5 4 25 6,3
10 ZANETTI DENIS VIRTUS PADOVA C5 4 25 6,3
11 MARCUCCI VALERIO JUMP COMPUTER 3 19,5 6,5
12 CAPACI JACOPO GOOFY FC 2 13,5 6,8
13 BARISON DANIELE HERTAVERNELLO 1 7 7,0
14 BINGHI VISCONTI LEONARDO ANCAMASSA 1 6,5 6,5
15 CESTARI GIULIO I GIOVANI AL BAR 1 6,5 6,5
16 ZAIDAN GINO HERTAVERNELLO 1 6,5 6,5
17 GRIOLI ALESSANDRO I SIGNORI DEL TOCCO 1 6 6,0
18 PATELLA ALESSANDRO CONCA FUTSAL 1 6 6,0

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 SMANIOTTO CHRISTOPHER CANI SCIOLTI C5 9 60,5 6,7
2 SGARABOTTOLO DENIS I GIOVANI AL BAR 5 34 6,8

Classifica marcatori

SERIE A
Giocatore Squadra G

1 CEBOTARI EMANUELE FLAVIO CARPE DIEM 36
2 FINOTTO RICCARDO CONCA FUTSAL 29
3 TREVISAN MANUEL NEW TEAM C5 29
4 GOBBO ALESSANDRO CONCA FUTSAL 28
5 IDIAGHE OSASUMWEN ALEX BLUE LOCK 27
6 COTOFANA SERGIU MD UNITED PADOVA 26
7 RUFFA PIETRO NUOVE SPERANZA 25
8 TOGNON TOMMASO CARPE DIEM 25
9 MATCOVSCHII IGOR MD UNITED PADOVA 22
10 BETTELLA RICCARDO CODROIPO 21
11 PINTON FEDERICO CODROIPO 21
12 BASSO RICCARDO NUOVE SPERANZA 19
13 ROMANELLI GABRIEL CODROIPO 19
14 ALCAZ NICOLAE MD UNITED PADOVA 18
15 CIOFU VADIM MD UNITED PADOVA 18
16 COSOI ANDREI MD UNITED PADOVA 17
17 IDIAGHE PEACE NOSAKHARE BLUE LOCK 17
18 SCHIESARO GIACOMO RAGADI 17
19 BOVO PIETRO RAGADI 16
20 DE CRESCENZO LUIGI I SIGNORI DEL TOCCO 16
21 FALASCO ALEX GOOFY FC 16
22 PIAZZA SALVATORE ANCAMASSA 16
23 TONO LEONARDO CARPE DIEM 16
24 BIASIN NICOLO I GIOVANI AL BAR 15
25 DE FRANCESCHI MATTEO I GIOVANI AL BAR 15



26 DONA WILSON ANCAMASSA 15
27 BOSCHETTO FILIPPO CONCA FUTSAL 14
28 HAFIDI LAHCEN EL QUINTO CUARTO 14
29 LAZZARIN DANIELE CONCA FUTSAL 14
30 MARCHETTI MATTEO ANCAMASSA 14
31 MARCO FORTUGNO I SIGNORI DEL TOCCO 14
32 PARPAJOLA MARCO CARPE DIEM 14
33 BERBECI STEFAN MARIO CANI SCIOLTI C5 13
34 COLTRI KEVIN EL QUINTO CUARTO 13
35 MAZZEO MARCO NUOVE SPERANZA 13
36 SOLDAN ALEX SIMONE I GIOVANI AL BAR 13
37 ARLES ALESSANDRO HERTAVERNELLO 12
38 AZZOLIN GIULIO CONCA FUTSAL 12
39 BERNABEI THOMAS CANI SCIOLTI C5 12
40 CASOTTO MATTIA GOOFY FC 12
41 GROSU ANATOLIE MD UNITED PADOVA 12
42 BACCARIN NICOLA JUMP COMPUTER 11
43 CARPANESE DAVIDE CODROIPO 11
44 CASOTTO ANDREA NEW TEAM C5 11
45 CAZACU CATALIN MD UNITED PADOVA 11
46 DAUTI RESUL BLUE LOCK 11
47 DAUTI REXHEP BLUE LOCK 11
48 MERLIN FILIPPO GIANDONI F.C 11
49 NICOLETTO FEDERICO RAGADI 11
50 PIOVAN ALEX CONCA FUTSAL 11
51 ROCCA TOMMASO JUMP COMPUTER 11
52 SARZETTI ANDREA CANI SCIOLTI C5 11
53 ZECCHINATO ANDREA CODROIPO 11
54 BRUGIOLO THOMAS CONCA FUTSAL 10
55 EDOARDO NERI CODROIPO 10
56 NDREKO GERTI ANCAMASSA 10
57 PETTENUZZO ANTONIO CODROIPO 10
58 SORANZO DENIS I GIOVANI AL BAR 10
59 DONO GIANLUCA NUOVE SPERANZA 9
60 LILE ALVIN CARPE DIEM 9
61 MOH CISSE EL QUINTO CUARTO 9
62 ROSSI MICHELE NUOVE SPERANZA 9
63 SAVERIO SALVATORE CANI SCIOLTI C5 9
64 SCARRONE LEONARDO AUGUSTO GIANDONI F.C 9
65 BISON GIACOMO VIRTUS PADOVA C5 8
66 CASTIGLIA MASSIMILIANO GIANDONI F.C 8
67 FAVERO GIACOMO NUOVE SPERANZA 8
68 GARON NICOLO I GIOVANI AL BAR 8
69 GIACOMETTI PATRIZIO HERTAVERNELLO 8
70 CALORE RICCARDO CANI SCIOLTI C5 7
71 CONTRERAS LORENZO BLUE LOCK 7
72 FANTIN FRANCESCO RAGADI 7
73 FIOCCO CHRISTIAN I GIOVANI AL BAR 7
74 GJERGJ HILACUKAJ NEW TEAM C5 7
75 MACARI LEONARDO MD UNITED PADOVA 7



76 MASIN RICCARDO VIRTUS PADOVA C5 7
77 NARDI ANTONIO NUOVE SPERANZA 7
78 NECULISEANU IURIE MD UNITED PADOVA 7
79 PENGO MATTIA BLUE LOCK 7
80 PILOTTO LUCA EL QUINTO CUARTO 7
81  DE ROSSI FRANCESCO CONCA FUTSAL 6
82 BERTAZZO THOMAS VIRTUS PADOVA C5 6
83 BIANCHI FILIPPO GIANDONI F.C 6
84 BOGHIAN MARIUS ALIN ANCAMASSA 6
85 COSTACHE DAVIDE GIUSEPPE CANI SCIOLTI C5 6
86 EUGEN BIRDAN MD UNITED PADOVA 6
87 GREGGIO TOMMASO JUMP COMPUTER 6
88 MASIERO LUCA GOOFY FC 6
89 NAIT ABOU ABDELLAH I GIOVANI AL BAR 6
90 NOVENTA RICCARDO CANI SCIOLTI C5 6
91 RAMPAZZO NICOLO HERTAVERNELLO 6
92 RUSTEMI ERMAL NEW TEAM C5 6
93 STURARO MATTEO NEW TEAM C5 6
94 ZANETTI DENIS VIRTUS PADOVA C5 6
95 ANGILERI GIUSEPPE ANCAMASSA 5
96 BUGGIO NICOLA CARPE DIEM 5
97 CURELARU ROBERT CARPE DIEM 5
98 GAGNOLATO ENRICO I GIOVANI AL BAR 5
99 GALLINARO MAURO VIRTUS PADOVA C5 5
100 GIARIN FEDERICO EL QUINTO CUARTO 5
101 JURY MELISI VIRTUS PADOVA C5 5
102 MANZALINI OMAR VIRTUS PADOVA C5 5
103 NERICCIO  CRISTIANO HERTAVERNELLO 5
104 PACCAGNELLA MATTEO ANCAMASSA 5
105 RAMPAZZO ALEX HERTAVERNELLO 5
106 ZURGATI JACOPO EL QUINTO CUARTO 5
107 BARONI GIANLUCA GIANDONI F.C 4
108 BASOLI MASSIMILIANO CARPE DIEM 4
109 CARRARO LUCA CODROIPO 4
110 DISARO GIACOMO CARPE DIEM 4
111 DORIGO RICCARDO GOOFY FC 4
112 FORNASIERO GIACOMO JUMP COMPUTER 4
113 GIOVANNI PIETRO JUMP COMPUTER 4
114 HAJIB YOUSEFF BLUE LOCK 4
115 LA MANNA FRANCESCO HERTAVERNELLO 4
116 LEMBO GABRIELE I SIGNORI DEL TOCCO 4
117 MACARI SERGIU LEONARDO MD UNITED PADOVA 4
118 MENATO LUCA MARIA JUMP COMPUTER 4
119 NARDO ALBERTO GOOFY FC 4
120 PITTARO TOMMASO VIRTUS PADOVA C5 4
121 RAMAGLIA RAFFAELE CANI SCIOLTI C5 4
122 SHEHAJ ELISARDO CANI SCIOLTI C5 4
123 SILVESTRIN ANDREA EL QUINTO CUARTO 4
124 TONIETTO EMANUELE NUOVE SPERANZA 4
125 BIANCO MANUEL GOOFY FC 3



126 BIASIO ALBERTO RAGADI 3
127 BRUGNOLO ENRICO RAGADI 3
128 CANDEO NICOLA BLUE LOCK 3
129 CARPANESE GIOVANNI NEW TEAM C5 3
130 FRANZOSO LUCA HERTAVERNELLO 3
131 MARCUCCI VALERIO JUMP COMPUTER 3
132 MORANDIN MATTEO RAGADI 3
133 PELLEGRINI MANUEL GOOFY FC 3
134 ROCCA MARCO JUMP COMPUTER 3
135 TESTA ALESSANDRO I SIGNORI DEL TOCCO 3
136 TESTA GIULIO I SIGNORI DEL TOCCO 3
137 TIETTO ENRICO EL QUINTO CUARTO 3
138 TOMAELLO ALBERTO I SIGNORI DEL TOCCO 3
139 TORIN LEONARDO EL QUINTO CUARTO 3
140 TURRETTA TOMMASO NUOVE SPERANZA 3
141 ALBERTIN SEBASTIANO JUMP COMPUTER 2
142 BARZAGHIDEANU DANIEL VASILE NEW TEAM C5 2
143 BETTIOL TOMMASO GIANDONI F.C 2
144 BOTAZZO FILIPPO GOOFY FC 2
145 CASTIGLIA GIOSUE GIANDONI F.C 2
146 CELESTINO CHRIS EL QUINTO CUARTO 2
147 FAVARO FEDERICO BLUE LOCK 2
148 GIACOMINI NICOLA CODROIPO 2
149 KASSIM TRAORE CANI SCIOLTI C5 2
150 LANA GIACOMO CARPE DIEM 2
151 LUNARDI FEDERICO EL QUINTO CUARTO 2
152 MANIN STEFANO EL QUINTO CUARTO 2
153 MASSARO NICOLA CARPE DIEM 2
154 PAGNIN MATTEO I SIGNORI DEL TOCCO 2
155 PASQUETTO NICOLA GOOFY FC 2
156 PERIN FILIPPO EL QUINTO CUARTO 2
157 SCARABELLO SIMONE JUMP COMPUTER 2
158 SCHIAVAON DANIELE GOOFY FC 2
159 ARLES MANUEL HERTAVERNELLO 1
160 ARRNJETI MIKEL NEW TEAM C5 1
161 BALDASSARE ALESSIO I SIGNORI DEL TOCCO 1
162 BERGO FRANCESCO GOOFY FC 1
163 CALARASI BEATRINCEA VLADISLAV VIRTUS PADOVA C5 1
164 CECCHINATO MARTINO JUMP COMPUTER 1
165 CHINELLO MARCO NEW TEAM C5 1
166 CIRILLO GIULIO RAGADI 1
167 COLTRI MICHAEL EL QUINTO CUARTO 1
168 DASHI SELMAN BLUE LOCK 1
169 FISCONI GIACOMO I SIGNORI DEL TOCCO 1
170 GARON ALBERTO I GIOVANI AL BAR 1
171 GASPARINI MARCO RAGADI 1
172 GESUATO MARCO GOOFY FC 1
173 GHIOTTO MATTIA I GIOVANI AL BAR 1
174 KHARBOUCHE ANAS CARPE DIEM 1
175 MASUT MATTIA HERTAVERNELLO 1



176 MAURO FILIPPO RAGADI 1
177 MOSCATO MATTEO GIANDONI F.C 1
178 MURRIZI MATIA BLUE LOCK 1
179 PAVANELLO FILIPPO GOOFY FC 1
180 PAVERA CHRISTIAN CANI SCIOLTI C5 1
181 PICCHIONI MATTEO VIRTUS PADOVA C5 1
182 PIOVAN ANDREA NUOVE SPERANZA 1
183 PREGUZA DUMITRU MD UNITED PADOVA 1
184 SIGNORINI GIULIO GIANDONI F.C 1
185 VANEGAS MARINI DAVID NUOVE SPERANZA 1
186 ZAIDAN GINO HERTAVERNELLO 1
187 ZIPPARI NICOLO BLUE LOCK 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

SERIE A

Prossima giornata

SERIE A

Giornata 9
NUOVE SPERANZA 09/12/2025 21:00 BLUE LOCK
CODROIPO 09/12/2025 21:00 VIRTUS PADOVA C5
EL QUINTO CUARTO 09/12/2025 22:00 JUMP COMPUTER
GOOFY FC 09/12/2025 22:00 I GIOVANI AL BAR
HERTAVERNELLO 10/12/2025 21:00 MD UNITED PADOVA
NEW TEAM C5 10/12/2025 22:00 I SIGNORI DEL TOCCO
CONCA FUTSAL 11/12/2025 20:00 ANCAMASSA
GIANDONI F.C 11/12/2025 20:00 CARPE DIEM
CANI SCIOLTI C5 11/12/2025 21:00 RAGADI




